
ZARZĄDZENIE NR 282/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. 2017, 
poz. 1832 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udziela się upoważnienia Pani 
Beacie Weiss - pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie - do prowadzenia postępowań 
w sprawach wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny od 1 stycznia 2018 na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2018r.

Id: EE8DC2C5-B541-455A-98E4-F580F6D6FE83. Przyjęty Strona 1




